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УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

___________С.А. Артюшкин 

_________________2024 г.

11

(10.11-15.11)

13

(24.11-25.11)

Организация сестринской помощи в гериатрической 

практике**

Организация сестринской помощи в гериатрической практике**: 10.11.2025-18.11.2025 и 24.11.2025-25.11.2025 практические занятия 16.45-18.15; 18.30-20.00

                                                                                                                    20.11.2025-21.11.2025 практические занятия 14.55-16.25; 16.45-18.15; 18.30-20.00

10

(03.11-08.11)

РАСПИСАНИЕ

занятий семинарского типа

на осенний семестр 2025/2026 учебного года

3 курс 

направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело 

форма обучения: очно-заочная 

3

 (15.09-20.09)

4 

(22.09-27.09)

5 

(29.09-04.10)

6

(06.10-11.10)

Сестринское дело в хирургии

Сестринское дело в 

анестезиологии и 

реаниматологии 

7

(13.10-18.10)

8

(20.10-25.10)

Начальник учебного управления

_________________ В.М. Остапенко

практические занятия: ПН, ВТ, ЧТ, ПТ в 16.45-18.15; 18.30-20.00

Сестринское дело при 

инфекционных заболеваниях 

9

(27.10-01.11)

 Сестринское дело в  

акушерстве и гинекологии

Основы 

реабилитации

12

(17.11-22.11)

Руководитель основной образовательной программы, заведующий 

кафедрой гериатрии, пропедевтики и управления в сестринской 

деятельности

______________________ Е.С. Лаптева

1 

(01.09-06.09)
2 

(08.09-13.09)

Сестринское дело в 

психиатрии и наркологии 
Сестринское дело в педиатрии




